Societa per la trasformazione del territorio holding S.p.A, Societa a Socio Unico
o o Direzione e coordinamento: Comune di Parma Sede: Via Giovanni Falcone, 30 a — 43121, Parma
. Tel. +3905211680111 Fax +39 0521 1680153
#  Capitale Sociale : € 5.716.070,00 interamente versato
o C.F. e Partita Iva 02540570344; Numero Registro Imprese : 02540570344 R.E.A. 246788
# Buoﬂ"& Web-site: www.sttholding.com Posta Elettronica Certificata: amministrazione@pec.sttholding.it

Parma, 2 Novembre 2017
Prot. 2017/216

OGGETTO

DETERMINA A CONTRARRE nr. 38
Affidamento diretto ai sensi dell’art.37 comma 1 del D. 1gs.50/2016 e ss.mm.ii.
Acquisto tramite Mercato Elettronico Pubbliche Amministrazioni dei Buoni pasto elettronici per i
dipendenti

CIG 23A209169A

L’amministratore Unico
VISTI:
- lo Statuto di STT Holding
- il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

RAVVISATA la necessita di dover provvedere all’acquisto di Buoni Pasto per i dipendenti di STT,

DATO ATTO:
chel’art.37, comma 1, del D.Lgs. 18 aprile 2016 n.50 stabilisce che le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi
di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia
di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e
servizi di importo inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso
l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza;

- Vista ’articolo di legge sopra richiamato, si pud procedere con I’affidamento diretto previa
attestazione della congruita dei prezzi da parte del Responsabile del procedimento;

- Appurato che l’acquisto tramite Mepa prevede un risparmio del 21.75%; (rispetto al 17%
dell’altro fornitore);

- Che pertanto viene rispettato il principio di economicita, il principio di efficacia, il principio di
tempestivita, di correttezza, di concorrenza di non discriminazione e di parita di trattamento- di
trasparenza e pubblicita;

ACCERTATO che la spesa risulta necessaria alla realizzazione di quanto sopra specificato ammonta
a € 876.80+ Iva di legge;

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di procedere all’acquisto di 160 buoni pasto elettronici tramite convenzione MEPA dalla societt EDENRED
SPA Partita Iva 09429840151 con sede in via G.B Pirelli, 18 per la somma di Euro 876,80 + iva di legge;

3. di trasmettere il presente atto al Socio Unico Comune di Parma :

4. di dare atto che la presente determinazione verra conservata presso gli archivi dell:

H\RUP 2 =, B
0 ﬁiﬁfﬁff,&{ U0

/
#




